Somos autorretenedores según resolución No 9241 del 23 de Septiembre de 2015.

Somos grandes contribuyentes según resolución 000200 del 27 de diciembre de 2024.

Somos Agente Retenedor del impuesto sobre ventas al régimen común.

RefInt: OV CO14269CCE

VALORDESCRIPCIÓNITM

$ 76.980.328,00

SUBTOTAL

IVA

TOTAL

SON: SETENTA Y SEIS MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA MIL TRESCIENTOS VEINTIOCHO PESOS M.CTE.

$ 76.980.328,00

Forma de Pago: Crédito 30 días

Medio de Pago: Transferencia Crédito Bancario

Notas Finales: "Factura emitida por ESRI COLOMBIA SAS a nombre de UNION TEMPORAL CATALOGO 
DE SOFTWARE ARCGIS DE ESRI"

Bogotá,Somos grandes contribuyentes de ICA en Bogotá,según resolución  DDI-023769 de noviembre de 2021

[...]

76.980.328,00

1,50

3,50

0,75

2,00

1,00

2,00

1.154.705,00

2.694.311,00

577.352,00

1.539.607,00

769.803,00

1.539.607,00

8.275.385,00
Total deducciones

Cuenta Débito Crédito Descripción
IMPUTACION CONTABLE CXP

1108

1117

C. Costo

Setenta Y Seis Millones Novecientos Ochenta Mil Trescientos 
Veintiocho Pesos M/Cte.

VALOR A PAGAR  76.980.328,00

NETO A GIRAR  68.704.943,00

76.980.328,00

Sumas Iguales  76.980.328,00 76.980.328,00

2024660010053

2024660010030

Proyecto

SECRETARIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LA COMUNICACION TICSDEPENDENCIA : 

FORTALECIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA TECNOLÓGICA PARA LA

[...]

Debe proporcionar funciones mejoradas para publicar datos en la nube y configurar un sitio 
web para administrar el contenido y los usuarios. 

Igualmente ajustarse al IAD/SDA Software por Catálogo II Suplemento Técnico - ESRI 
(ArcGIS) Categoría Suite Corporativa 

4. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO 

SETENTA Y SEIS MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA MIL TRESCIENTOS TREINTA 
PESOS M/CTE ($76.980.330) 

5. JUSTIFICACIÓN DEL VALOR DEL CONTRATO 

De acuerdo a los recursos con que cuentan los proyectos de las diferentes secretarías, y 
teniendo en cuenta la actividad a contratar, la idoneidad y experiencia de la persona jurídica 
requerida y conforme al Sistema Dinámico de Adquisición (SDA) vigente en la Tienda Virtual 
del Estado Colombiano, se pudo determinar que el presupuesto oficial para la presente 
contratación podrá ascender hasta la suma de SETENTA Y SEIS MILLONES 
NOVECIENTOS OCHENTA MIL TRESCIENTOS TREINTA PESOS M/CTE ($76.980.330) 
valor que incluye todas las condiciones derivadas de la obtención de la licencia conforme a 
la cotización que hace parte integral del presente estudio previo así: 

NOTA: El personal de la secretaría y el secretario de despacho, verificaron rigurosamente